
Attività di Categoria 1a giornata  Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 1
17/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 17/01/2021 ore 08:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:01.54
2 1 4 DURANTE ANNA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.94
3 1 3 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 01:02.11
4 2 6 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 01:02.84
5 1 2 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 01:03.56
6 2 5 MARTIN GIOVANNA 2007 HYDROS 01:03.79
7 1 8 TEDESCO CAROLINA 2007 HYDROS 01:03.98
8 4 5 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:03.99
9 2 3 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:04.11

10 2 2 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.17
11 1 7 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 01:04.23
12 1 1 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.47
13 2 4 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS 01:04.68
14 4 3 BORDIN EVA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:04.99
15 3 2 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROS 01:05.42
16 2 8 DE MENEGHI SOFIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:05.75
17 3 7 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 01:05.93
18 3 8 TONIOLO LUCREZIA 2008 MIRANO NUOTO 01:06.00
19 2 7 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 01:06.13
20 3 5 VIDOTTO SOFIA 2007 HYDROS 01:06.58
21 3 6 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:06.67
22 5 5 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROS 01:06.71
23 5 7 BISETTO EMMA 2008 HYDROS 01:06.83
24 2 1 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.96
25 3 3 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 01:07.02
26 3 1 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 HYDROS 01:07.26
27 3 4 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:07.56
28 4 7 HAMMAMI NUR ANNA 2008 HYDROS 01:07.58
29 6 3 SARTOR MADDALENA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:07.68
30 5 4 QOSAJ MEGI 2008 HYDROS 01:08.21
31 6 4 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:08.25
32 4 6 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:08.56
33 5 2 CAMUFFO ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 01:08.85
34 4 1 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 01:08.98
35 5 8 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:09.05
36 5 1 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 01:09.40
37 7 3 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:09.54
38 4 8 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.67
39 4 4 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:09.72
40 7 2 FAVARON LINDA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:10.47
41 4 2 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:10.96
42 6 7 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 01:12.51
43 5 6 CALLERI GAIA 2008 RONCADENUOTO 01:12.55
44 6 6 REATO MARIA VITTORIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:13.78
45 6 5 DE NARDI GIULIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:14.17
46 7 5 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:14.63
47 5 3 ANGELICO AURORA 2008 RONCADENUOTO 01:14.74
48 7 4 FAVARO MAYA 2007 NUOTO VENEZIA 01:16.48
49 6 2 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:17.51
50 7 6 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:21.75
- 1 6 SOLMI GIADA 2007 HYDROS ASS
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Attività di Categoria 1a giornata  Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 2
17/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 17/01/2021 ore 08:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SOLMI GIADA 2007 HYDROS 02:25.75
2 2 5 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETO 02:31.65
3 1 7 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 02:34.60
4 1 5 MICHIELIN ALICE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:34.94
5 1 1 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:36.58
6 1 6 LUNARDELLI GIADA 2007 HYDROS 02:38.29
7 2 3 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 02:38.41
8 1 3 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 02:41.11
9 1 2 VIDOTTO GIORGIA 2007 HYDROS 02:41.67

10 2 4 BRUSADIN ZOE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:43.34
11 2 6 QOSAJ MEGI 2008 HYDROS 02:44.57
12 2 7 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:49.01
13 2 2 VISENTIN ANNA 2008 RONCADENUOTO 02:58.64
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Attività di Categoria 1a giornata  Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 3
17/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 17/01/2021 ore 08:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CONTE SOFIA 2007 HYDROS 01:15.47
2 1 4 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO 01:15.72
3 1 6 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROS 01:16.91
4 2 7 FORESTAN ILARIA 2007 STILELIBERO SSD 01:19.88
5 1 3 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:21.38
6 1 2 COSTANTINI ALICE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:22.23
7 1 8 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:24.57
8 2 5 RIZZOTTO VERONICA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:26.01
9 1 7 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:26.57

10 1 1 BALDO BEATRICE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:26.68
11 2 3 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:32.50
12 2 6 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 MIRANO NUOTO 01:36.32
13 2 1 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:36.63
14 2 2 FAVARO MAYA 2007 NUOTO VENEZIA 01:37.35
- 2 4 LIMIDO LAVINIA 2008 RARI NANTES VENEZIA SQU
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Attività di Categoria 1a giornata  Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 4
17/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 17/01/2021 ore 08:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS 02:32.46
2 2 3 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROS 02:37.92
3 2 6 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:40.41
4 1 3 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 HYDROS 02:40.57
5 1 5 HAMMAMI NUR ANNA 2008 HYDROS 02:41.15
6 1 2 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:44.12
7 2 5 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:53.25
8 1 6 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:53.95
9 2 2 MUSSATO CARLOTTA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:55.03

10 2 4 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:59.43
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Attività di Categoria 1a giornata  Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 5
17/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 17/01/2021 ore 08:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROS 02:32.69
2 1 6 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETO 02:33.93
3 1 7 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:37.32
4 2 4 BORDIN EVA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:38.75
5 1 8 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 02:39.37
6 1 5 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:39.49
7 1 1 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:41.60
8 1 4 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:42.95
9 1 2 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS 02:44.10

10 2 2 FAVARON LINDA 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:49.61
11 2 5 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:50.57
12 2 6 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:57.59
13 2 1 REATO MARIA VITTORIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:00.85
14 2 7 ANGELICO AURORA 2008 RONCADENUOTO 03:05.04
15 2 8 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 03:09.09
- 2 3 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO ASS
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Attività di Categoria 1a giornata  Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 6
17/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 17/01/2021 ore 08:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:28.17
2 1 5 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 00:28.24
3 1 3 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO 00:28.78
4 1 6 DURANTE ANNA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.08
5 1 2 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 00:29.10
6 1 8 TEDESCO CAROLINA 2007 HYDROS 00:29.30
7 1 7 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 00:29.50
8 3 2 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:30.15
9 2 3 FORESTAN ILARIA 2007 STILELIBERO SSD 00:30.39

10 3 7 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.47
11 2 6 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:30.55
11 2 4 MICHIELIN ALICE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.55
13 1 1 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.77
14 2 7 LUNARDELLI GIADA 2007 HYDROS 00:30.79
15 4 5 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.88
16 2 5 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:31.00
17 3 5 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:31.17
18 3 6 RIZZOTTO VERONICA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:31.22
19 2 2 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.70
20 3 3 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 00:32.67
21 2 1 LIMIDO LAVINIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:32.83
22 3 4 VIDOTTO GIORGIA 2007 HYDROS 00:33.00
23 4 3 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 00:33.71
24 2 8 CATARIN MICHELA 2008 RONCADENUOTO 00:33.88
25 4 4 CALLERI GAIA 2008 RONCADENUOTO 00:34.16
26 4 6 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.03
27 4 2 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.09
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Attività di Categoria 1a giornata  Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 7
17/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 17/01/2021 ore 09:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:40.07
2 1 5 VISENTIN ANNA 2008 RONCADENUOTO 00:46.15

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività di Categoria 1a giornata  Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 8
17/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 17/01/2021 ore 09:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 04:35.47
2 1 5 CONTE SOFIA 2007 HYDROS 04:40.48
3 1 6 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:43.98
4 1 8 MARTIN GIOVANNA 2007 HYDROS 04:47.37
5 1 3 VIDOTTO SOFIA 2007 HYDROS 04:48.07
6 1 7 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 04:49.84
7 2 3 BISETTO EMMA 2008 HYDROS 04:52.46
8 1 2 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS 04:52.65
9 2 5 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 04:53.61

10 2 1 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROS 04:54.77
11 2 6 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:55.18
12 2 4 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 04:55.57
13 3 4 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 04:58.96
14 3 5 COSTANTINI ALICE 2008 G.P. NUOTO MIRA 04:58.99
15 4 2 SARTOR MADDALENA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:59.37
16 1 1 TONIOLO LUCREZIA 2008 MIRANO NUOTO 04:59.80
17 2 2 DE MENEGHI SOFIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:00.44
18 4 3 CAMUFFO ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 05:07.81
19 2 7 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:09.61
20 3 3 BRUSADIN ZOE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:13.81
21 4 6 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 05:15.25
22 4 5 MUSSATO CARLOTTA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:17.98
23 3 6 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 05:21.44
24 3 2 BALDO BEATRICE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:22.32
25 4 4 DE NARDI GIULIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:33.04
- 2 8 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività di Categoria 1a giornata  Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 9
17/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 17/01/2021 ore 09:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:53.45
2 1 3 JEDREJCIC DIEGO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:53.49
3 1 4 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 00:53.92
4 1 5 MALIJEVIC LUCA 2005 HYDROS 00:54.46
5 1 6 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROS 00:54.85
6 2 2 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:55.14
7 2 4 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS 00:55.59
8 1 8 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 00:55.69
9 2 6 DAL BORGO GIOELE 2006 HYDROS 00:55.95

10 2 7 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROS 00:56.18
11 1 7 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:56.62
12 3 7 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIA 00:57.13
13 4 5 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS 00:57.95
14 3 3 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:58.45
15 3 6 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:58.51
16 2 3 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:58.92
16 2 1 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 00:58.92
18 2 5 MALFI ENRICO 2006 RONCADENUOTO 00:58.98
19 3 1 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 00:59.05
20 1 1 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTO 00:59.18
21 4 6 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS 00:59.29
22 3 2 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 00:59.32
23 2 8 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:59.78
24 4 4 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 00:59.83
25 4 7 RICCI LEONARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:00.07
26 5 3 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA 01:00.19
27 4 1 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 01:00.76
28 6 5 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:00.79
29 4 8 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:01.11
30 4 2 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 01:01.42
31 6 3 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:01.60
32 3 5 BOLZONELLA TOMMASO 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:01.99
33 6 6 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 01:02.07
34 7 5 MICHIELIN GIOVANNI 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:02.19
35 7 4 MODOLO MATTIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:02.29
36 4 3 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 01:02.34
37 5 7 SELEGHIN FILIPPO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:02.37
38 7 3 RICHETTI ALESSANDRO 2007 HYDROS 01:02.50
39 6 2 GIROTTO ALBERTO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:02.59
40 5 4 SACHER MARCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:03.10
41 3 8 ZORZI ENRICO 2008 RONCADENUOTO 01:03.11
42 7 2 LENISA NICHOLAS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:03.12
43 5 2 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:03.15
44 6 7 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA 01:03.17
45 5 1 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 01:03.38
46 6 4 BUCCI MARCO 2007 MIRANO NUOTO 01:03.42
47 5 5 OSTAP CRISTIAN 2006 MIRANO NUOTO 01:03.62
48 3 4 LIMIDO LEONARDO 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:03.71
49 7 8 DIANA MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:04.13
50 5 8 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 01:04.15
51 6 8 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROS 01:05.02
52 8 7 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 01:05.17
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Attività di Categoria 1a giornata  Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 10
17/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 4 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS 01:05.64
54 5 6 MICHIELAN SEBASTIANO 2007 RONCADENUOTO 01:06.03
55 7 6 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:06.65
56 6 1 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:06.76
57 7 7 KAZAFERI EDIS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:07.43
58 8 2 PONTIN LUCA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:07.44
59 8 6 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 01:07.92
60 8 5 TABAKU FATMIR 2007 HYDROS 01:09.02
61 9 5 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:09.52
62 8 3 SACHER PIETRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:09.76
63 9 4 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 01:10.53
64 9 2 BONSO LEONARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:12.93
65 9 3 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:13.85
66 9 6 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:15.48
- 7 1 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO ASS
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Attività di Categoria 1a giornata  Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 11
17/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 17/01/2021 ore 09:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 02:08.86
2 1 7 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 02:10.64
3 1 3 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO 02:11.98
4 1 6 SPANO PIETRO 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:13.51
5 1 1 GALLINA NICCOLO' 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:15.91
6 2 4 FURLAN FILIPPO 2006 HYDROS 02:16.48
7 2 6 MANCA RICCARDO 2007 HYDROS 02:19.08
8 3 5 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS 02:20.56
9 3 3 PORCU ANTHONY 2006 STILELIBERO SSD 02:20.83

10 2 7 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 Team Verona ASD 02:21.67
11 3 4 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA 02:23.07
12 2 2 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 02:24.47
13 2 3 CAVALLIN LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:26.80
14 3 7 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 02:33.99
15 2 5 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROS 02:35.89
16 3 2 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:43.38
- 1 5 MORETTO LODOVICO 2005 TEAM VENETO ASS
- 1 2 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO ASS
- 1 8 LIMIDO LEONARDO 2006 RARI NANTES VENEZIA SQU
- 3 6 GROPPO SEBASTIANO 2007 RIVIERA NUOTO SQU
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Attività di Categoria 1a giornata  Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 12
17/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 17/01/2021 ore 09:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:04.22
2 1 5 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:08.18
3 1 6 SIBEN NICOLO' 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:08.85
4 1 3 BORSATO ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:09.20
5 1 2 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 01:09.69
6 2 5 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO 01:11.46
7 2 2 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIA 01:12.51
8 2 7 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:13.23
9 2 3 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS 01:14.03

10 2 4 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 HYDROS 01:14.62
11 1 8 SPADETTO LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:14.77
12 1 7 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 01:14.91
13 1 1 SOLMI NICOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:15.88
14 2 6 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 01:16.62
15 2 1 BUCCI MARCO 2007 MIRANO NUOTO 01:17.56
16 3 3 RICHETTI ALESSANDRO 2007 HYDROS 01:20.56
17 3 5 DIANA MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:22.10
18 3 6 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:22.78
19 3 4 MICHIELAN SEBASTIANO 2007 RONCADENUOTO 01:24.90
20 3 2 PIAZZA NICOLA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:30.60
21 3 1 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:31.20
22 3 7 VETTORETTI GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:41.19
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Attività di Categoria 1a giornata  Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 13
17/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 17/01/2021 ore 09:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:13.88
2 1 5 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 02:18.08
3 1 6 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:22.74
4 1 1 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:24.19
5 1 3 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:25.04
6 2 5 MANCA RICCARDO 2007 HYDROS 02:26.83
7 1 2 BONOTTO GIACOMO 2007 RONCADENUOTO 02:29.72
8 2 4 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 02:33.57
9 2 2 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 02:34.48

10 2 3 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 02:38.46
11 2 6 MICHIELETTO LORENZO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:39.08
12 1 7 OSTAP CRISTIAN 2006 MIRANO NUOTO 02:40.67
13 2 7 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 02:52.67
- 2 1 DUSE GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA SQU
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Attività di Categoria 1a giornata  Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 14
17/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 17/01/2021 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 02:09.63
2 1 3 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:10.45
3 1 2 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS 02:12.74
4 1 6 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROS 02:17.54
5 1 8 SANIN VICTOR 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:19.07
6 2 7 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS 02:23.11
7 3 7 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETO 02:24.10
8 1 5 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 02:24.21
9 2 5 SIBEN NICOLO' 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:24.35

10 3 2 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 02:26.25
11 2 6 SPANO PIETRO 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:26.40
12 1 1 MALFI ENRICO 2006 RONCADENUOTO 02:27.14
13 2 1 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:27.89
14 1 7 GALLINA NICCOLO' 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:29.09
15 3 6 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 02:31.01
16 2 3 SOLMI NICOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:32.34
17 2 2 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 HYDROS 02:34.57
18 2 4 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 02:35.84
19 3 5 GIROTTO ALBERTO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:37.27
20 3 4 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:37.62
21 3 3 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROS 02:41.11
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Attività di Categoria 1a giornata  Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 15
17/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 17/01/2021 ore 09:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 JEDREJCIC DIEGO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:24.44
2 3 8 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO 00:24.62
3 1 4 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 00:24.90
4 1 5 MALIJEVIC LUCA 2005 HYDROS 00:25.08
5 1 1 DAL BORGO GIOELE 2006 HYDROS 00:25.50
6 2 3 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:25.57
7 1 7 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:25.70
8 1 6 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:25.98
9 1 8 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 00:26.32

10 2 4 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 00:26.35
11 3 6 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.71
12 3 5 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:26.79
13 2 2 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 Team Verona ASD 00:26.84
14 2 5 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 00:27.20
15 3 1 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 00:27.31
16 2 6 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 00:27.34
17 2 8 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:27.39
18 4 4 RICCI LEONARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:27.60
19 3 3 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 00:27.83
20 3 4 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:27.85
21 3 2 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:28.22
22 4 1 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA 00:28.39
23 3 7 SACHER MARCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:28.48
24 2 1 BONOTTO GIACOMO 2007 RONCADENUOTO 00:28.73
25 2 7 BOLZONELLA TOMMASO 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:28.74
26 4 6 SELEGHIN FILIPPO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:29.18
27 5 4 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROS 00:29.63
28 4 5 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:30.05
29 4 7 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 00:30.43
30 4 2 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS 00:30.45
31 4 3 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 00:30.49
32 4 8 GROPPO SEBASTIANO 2007 RIVIERA NUOTO 00:30.91
33 5 7 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.41
34 5 3 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:31.78
35 5 6 DUSE GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:31.82
36 5 2 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 00:32.05
37 5 5 SACHER PIETRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:32.57
38 6 3 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:33.43
39 6 5 BONSO LEONARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:33.53
40 6 2 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:33.80
41 6 4 PIAZZA NICOLA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:34.65
42 6 6 VETTORETTI GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:35.28
- 1 2 MORETTO LODOVICO 2005 TEAM VENETO ASS
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Attività di Categoria 1a giornata  Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 16
17/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 17/01/2021 ore 09:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BORSATO ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:30.85
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Attività di Categoria 1a giornata  Conc.A Cat. Ragazzi Foglio n. 17
17/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 17/01/2021 ore 09:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 4 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 04:05.34
2 1 6 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 04:07.66
3 1 4 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 04:08.03
4 3 7 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS 04:10.57
5 1 5 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:14.43
6 1 8 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS 04:16.15
7 1 3 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:17.82
8 1 7 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 04:20.03
9 1 2 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 04:24.22

10 1 1 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 04:30.08
11 2 2 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:30.13
12 2 4 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS 04:30.46
13 2 6 PORCU ANTHONY 2006 STILELIBERO SSD 04:35.04
14 2 5 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTO 04:35.14
15 2 8 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO 04:35.50
16 2 7 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 04:37.57
17 3 4 FURLAN FILIPPO 2006 HYDROS 04:38.80
18 2 1 CAVALLIN LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:39.13
19 2 3 ZORZI ENRICO 2008 RONCADENUOTO 04:40.16
20 3 5 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 04:41.08
21 3 2 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROS 04:42.02
22 4 7 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 04:42.36
23 5 2 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 04:42.97
24 3 6 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 04:46.27
25 3 8 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 04:46.74
26 4 6 MODOLO MATTIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:46.96
27 4 3 LENISA NICHOLAS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:49.43
28 3 3 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 04:49.46
29 3 1 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 04:49.76
30 6 3 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 04:50.04
31 4 2 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 04:55.81
32 4 8 SPADETTO LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:55.83
33 6 4 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 04:58.26
34 4 1 MICHIELIN GIOVANNI 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:59.01
35 4 5 MICHIELETTO LORENZO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:00.91
36 5 3 TABAKU FATMIR 2007 HYDROS 05:01.60
37 5 4 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 05:01.61
38 5 5 KAZAFERI EDIS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:12.05
39 5 6 PONTIN LUCA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:14.06
40 6 5 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 05:16.82
41 6 6 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:40.12
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